Quarta-feira, 27 de outubro de 2021 | Edição Nº 313| Caderno I 35

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO nº 001/2021

FEIRA DE ANTIGUIDADES SÃO BENEDITO

A Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer (SETEL), no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto
na Portaria Interministerial MP/MF/CGU nº 492/2011, que dispõe sobre o prazo de publicidade para os
chamamentos públicos, torna público que será prorrogado em 15 (quinze) dias, a partir do dia 27 de outubro de
2021, o prazo para inscrições no Edital de Chamamento Público SETEL 001/2021, passando a vigorar o cronograma
conforme quadro abaixo:

  ETAPA DATA

INSCRIÇÕES ON-LINE 27/10/2021 A  11/11/2021
ANÁLISE DE DOCUMENTOS  12/11/2021
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 16/11/2021
PERÍODO PARA RECURSOS 17/11/2021 18/11/2021
CLASSIFICAÇÃO FINAL 19/11/2021
ASSINATURA DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE
USO

22/11/2021 e 23/11/2021

Para acessar o Edital e demais publicações utilize os links:

Edital
http://rj.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/cabofrio/index.cfm?pagina=abreDocumento&arquivo=3FEE015A
884E

Errata
http://rj.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/cabofrio/index.cfm?pagina=abreDocumento&arquivo=3FEE015D
8C47

Classificação Preliminar
http://rj.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/cabofrio/index.cfm?pagina=abreDocumento&arquivo=3FEE0059
8847

Classificação Final
http://rj.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/cabofrio/index.cfm?pagina=abreDocumento&arquivo=3FEE005A
8C47

Permanecem inalterados os demais atos e disposições.

 Este ato entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.